



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SHFT II ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 09 99 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Tony Motzfeldt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	SHFT II ApS Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 09 99 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tony Motzfeldt Stefan Barfred
Direktion	Tony Motzfeldt Stefan Barfred
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af hardware og software til løbere og andre sportsudøvere samt ydelser forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.875 kr. mod 148.164 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -696.255 kr. mod -309.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	566.875	148.164
2 Personaleomkostninger	-1.202.457	-571.850
Driftsresultat	-635.582	-423.686
Andre finansielle indtægter	1.901	32.831
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.359	-11.947
Resultat før skat	-638.040	-402.802
Skat af årets resultat	-58.215	93.015
Årets resultat	-696.255	-309.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-696.255	-309.787
Disponeret i alt	-696.255	-309.787



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.732	0
	Udskudte skatteaktiver	288.896	347.111
	Andre tilgodehavender	44.263	58.728
	Tilgodehavender i alt	<u>334.891</u>	<u>405.839</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.654</u>	<u>7.420</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>347.545</u>	<u>413.259</u>
	Aktiver i alt	<u>347.545</u>	<u>413.259</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.001	250.001
Overført resultat	-1.646.998	-950.743
Egenkapital i alt	-1.396.997	-700.742
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.787	182.639
Gæld til associerede virksomheder	580.100	555.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.070	1.631
Anden gæld	1.065.585	374.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.744.542	1.114.001
Gældsforpligtelser i alt	1.744.542	1.114.001
Passiver i alt	347.545	413.259

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver, hvorfor der er usikkerhed om going concern. Det er dog ledelsens opfattelse, efter at have modtaget tilsagn om likviditet fra selskabets kapitalejere, at selskabet kan fortsætte driften forsvarligt. Årsrapporten for 2022 aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.197.268	566.509
Andre omkostninger til social sikring	2.650	3.219
Personaleomkostninger i øvrigt	2.539	2.122
	1.202.457	571.850
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.053
Andre finansielle omkostninger	4.359	2.894
	4.359	11.947


